
Wegonttrekking gedeelte van de Aziëweg 

De Raad van de gemeente Rotterdam, 

  

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 12 juli 2022 (raadsvoorstel nr. 

22bb004996/22bo2640); 

  

gelet op artikel 9 Wegenwet; 

  

besluit: 

  
Het gedeelte van de doodlopende Aziëweg aan het openbaar verkeer te onttrekken conform bijgevoegde 

tekening. 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 8 september 2022. 

De griffier, 

I.C.M. Broeders 

De voorzitter, 

A. Aboutaleb 

Nr. 415582 

GEMEENTEBLAD 16 september 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Rotterdam 

Gemeenteblad 2022 nr. 415582 16 september 2022 1 



Bijlage     

Gemeenteblad 2022 nr. 415582 16 september 2022 2 


